  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              VYHODNOCENÍ VÝSLEDKŮ PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ZMĚN XVII ÚZEMNÍHO PLÁNU SÍDELNÍHO

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              vyhodnocení výsledků projednání návrhu změn xvii územního plánu sídelního útvaru třebíč dle § 53 odst. 1 zákona č. 183/2006 sb., o územním p

             
                VYHODNOCENÍ VÝSLEDKŮ PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ZMĚN XVII ÚZEMNÍHO PLÁNU
   SÍDELNÍHO ÚTVARU TŘEBÍČ
   dle § 53 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
   stavebním řádu v platném znění
   (dále „stavební zákon“)
   Použitá zkratka – návrh Změn XVII Územního plánu sídelního útvaru
   Třebíč – návrh změn ÚPSÚ Třebíč
   SOUHLASY DOTČENÝCH ORGÁNŮ
   Dotčené orgány neuplatnily dle § 52 odst. 3 stavebního zákona
   stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednání (§ 50
   stavebního zákona) změněny. Vyjádřily pouze souhlas s řešením návrhu
   změn ÚPSÚ Třebíč.
     1. 
       KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA, ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A
       ZEMĚDĚLSTVÍ, ŽIŽKOVA 57, 587 33, JIHLAVA
     * 
       Stanovisko z hlediska ochrany lesa a vod
   19.11.2015 KUJI 75139/2015 Ing. Svoboda
   OŽPZ 2836/2014 Sv-8
     1. 
       Z hlediska působnosti krajského úřadu podle § 48a, zákona č.
       289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů
       (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „lesní
       zákon“).
   Předložený návrh se týká obce s rozšířenou působností. Z tohoto důvodu
   krajský úřad, jako příslušný orgán státní správy lesů podle ustanovení
   § 48a odst. 2 písm. b) lesního zákona, vydá k výše uvedenému návrhu
   samostatné stanovisko, ve kterém budou uvedeny podrobnosti a stanoveny
   upřesňující podmínky. Předmětné stanovisko KUJI 75140/2015, sp. zn.
   OŽPZ 2836/2014 Sv-9 je zasíláno souběžně s tímto vyjádřením.
   19.11.2015 KUJI 75140/2015 Ing. Svoboda
   OŽPZ 2836/2014 Sv-9
   Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství,
   jako věcně a místně příslušný orgán státní správy lesů podle § 29
   odstavce 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
   znění pozdějších předpisů, § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,
   ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), § 48a odst. 2
   písm. b) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění
   některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
   „lesní zákon“)
   vydává k veřejnému projednání návrhu Změn XVII Územního plánu
   sídelního útvaru (ÚPSÚ) Třebíč následující stanovisko:
   Souhlasí s návrhem Změn XVII ÚPSÚ Třebíč, neboť předložená dokumentace
   nepředpokládá dotčení pozemků určených k plnění funkcí lesa.
   14.11.2014 KUJI 75139/2015 Ing. Pokorná
   OŽPZ 2836/2014 Sv-8
     2. 
       Z hlediska působnosti krajského úřadu podle § 107 odst. 1 písm. a)
       zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a změně některých zákonů (vodní
       zákon), ve znění pozdějších předpisů nemáme k předloženému návrhu
       Změn XVII ÚPSÚ Třebíč připomínky.
     2. 
       KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA, ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A
       ZEMĚDĚLSTVÍ, ŽIŽKOVA 57, 587 33, JIHLAVA
     * 
       Stanovisko z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu a z
       hlediska ochrany přírody a krajiny
   26.11.2015 KUJI 77927/2015 p. Vopálka
   OZPZ 1121/2014
   1. stanovisko z hlediska ochrany ZPF
   Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství,
   jako příslušný správní orgán dle § 17a písmene a) zákona č. 334/1992
   Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu ve znění pozdějších
   předpisů, vydává stanovisko dle § 5 odst. 2 zákona:
   Z hlediska zákonem chráněných zájmů se uděluje kladné stanovisko k
   návrhu změny č. XVII ÚP Třebíč.
   2. stanovisko z hlediska ochrany přírody a krajiny
   Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství,
   jako příslušný správní orgán podle § 77a odst. 4 písm. x) zákona č.
   114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších přepisů
   vydává stanovisko z hlediska zájmů chráněných tímto zákonem:
   Z hlediska zákonem chráněných zájmů se uděluje kladné stanovisko k
   návrhu změny č. XVII ÚP Třebíč.
     3. 
       Ministerstvo životního prostředí ČR, Odbor výkonu státní správy
       VII, Mezírka 1, 602 00, BRNO
   02.11.2015 2148/560/15, Ing. Bc. Saňka 75896/ENV/15
   Protože nejsou v k.ú. města Třebíč dotčeny zájmy ochrany výhradních
   ložisek nerostů, nemá MŽP OVSS VII z hlediska ochrany výhradních
   ložisek k obsahu a rozsahu podání připomínek a s jeho řešením
   souhlasí.
   Pro úplnost uvádíme, že v k.ú. města Třebíč je evidováno poddolované
   území z minulých těžeb „Třebíč“ – po těžbě rud do 19. století – ev. č.
   3227 – ojedinělá pravděpodobnost.
   Podrobnější údaje o poddolovaných územích je možno zjistit u Geofondu
   ČR v Kutné Hoře, Dačického nám.
   č. 11.
   Dále uvádíme, že v k.ú. Třebíč je evidováno sesuvné území „Třebíč“ –
   ev. č. 6372 – odval aktivní – dotčená plocha území činí 35 x 30 m. Rok
   revize 1997.
   Z hlediska zájmů chráněných Státní báňskou správou je nutné si vyžádat
   rovněž stanovisko Obvodního báňského úřadu pro území krajů Libereckého
   a Vysočina v Liberci.
   Komentář a vyhodnocení pořizovatele:
   Uvedené sesuvné a poddolované území se nachází mimo území řešené v
   návrhu změn ÚPSÚ Třebíč.
   Obvodní báňský úřad byl při projednávání územně plánovací dokumentace
   obeslán.
     4. 
       ČR - státní energetická inspekce, územní inspektorát pro kraj
       Vysočina, Tolstého 15, 586 01, JIHLAVA
   23.11.2015 1945/15/062.101/Bě Ing. Běťáková
   Sdělujeme Vám, že stanovisko ke společnému jednání k výše uvedenému
   návrhu změny XVII Územního plánu Třebíč jsme Vám odeslali dne
   25.06.2015 pod naší značkou č. j. 902/15/062.103/Bě.
   Vzhledem k tomu, že v oblasti energetiky nedošlo ke změnám, jak
   vyplývá z důvodové zprávy k uvedenému návrhu změny XVII Územního plánu
   Třebíč, naše původní souhlasné stanovisko k návrhu změny XVII Územního
   plánu Třebíč zůstává v platnosti.
       * 
         902/15/062.103/Bě ze dne 25.06.2015
   Jako dotčený orgán dle § 94 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o
   podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických
   odvětvích v platném znění s návrhem Změn XVII Územního plánu sídelního
   útvaru Třebíč souhlasí.
     5. 
       Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina, Tř. 1.
       Máje 858/26, 460 01, LIBEREC 1
   02.11.2015 SBS 33975/2015 Ing. Kleprlík
   Na řešeném území nejsou dotčeny zájmy státní báňské správy, k návrhu
   Změny XVII Územního plánu sídelního útvaru Třebíč nemá námitky.
     6. 
       Ministerstvo dopravy ČR, Odbor dopravní politiky, nábř.. Ludvíka
       Svobody 1222/22, 110 15, PRAHA 1
   Ředitelství silnic a dálnic, Odbor přípravy staveb Brno, Šumavská 33,
   659 77 Brno
   11.11.2015 006237/11300/2015 Ing. Skalníková
   Ke společnému jednání o návrhu ÚP jsme podali vyjádření spisem č. j.
   004709/11300/2015 ze den 15.05.2015, které zůstává i nadále v
   platnosti.
   Projednávaná změny ÚPSÚ č. XVII řeší několik dílčích změn (17.01,
   17.02, 17.03), které jsou podrobně popsány v textové části ÚPD.
   Dílčí změny 17.01 a 17.03 se nacházejí v blízkosti silnice I/23. U
   těchto ploch je podmíněně přípustné umístění objektů, pro které jsou
   stanoveny hygienické hlukové limity, za podmínky, že v dalších
   stupních projektové přípravy bude prokázáno nepřekročení maximální
   přípustné hladiny hluku v chráněných vnitřních i venkovních prostorech
   staveb a venkovních prostorech.
   Ke změně č. XVII ÚPSÚ Třebíč nemáme připomínky.
     * 
       004709/11300/2015 ze den 15.05.2015
   (…)
   Dílčí změny 17.01 a 17.03 se nacházejí v blízkosti silnice I/23, která
   je v majetku státu. U obou je v textové části uvedeno, že je umístění
   objektů a zařízení, pro které jsou stanoveny hygienické hlukové limity
   podmínečně přípustné za podmínky, že v dalších stupních projektové
   přípravy bude prokázáno nepřekročení maximální přípustné hladiny.
   Upozorňujeme, že hluk není jediný z negativních vlivů dopravy. A
   připomínáme, že vlastníci pozemků se musí zdržet všeho, čím by vážně
   ohrožovali výkon práv vlastníka silnice I. třídy.
   Komentář pořizovatele:
   Ústav územního rozvoje vydal publikaci zabývající se dotčenými orgány
   v procesu územního plánování, [online], 01.07.2014, dostupná na
   http://www.uur.cz/images/publikace/internetoveprezentace/dotceneorgany/up.pdf.
   Ředitelství silnic a dálnic ČR není dotčeným orgánem ve věci
   pořizování územních plánů.
   K návrhu pořizované územně plánovací dokumentaci nemá připomínky.
   PŘIPOMÍNKY SOUSEDNÍCH OBCÍ
   Sousední obce města Třebíč jsou: Číhalín, Horní Vilémovice,
   Kožichovice, Krahulov, Mastník, Mikulovice, Nová Ves, Okřešice,
   Petrovice, Petrůvky, městys Stařeč, obce Střítež, Trnava, městys
   Vladislav a obec Výčapy.
   K návrhu Změn XVII Územního plánu sídelního útvaru Třebíč se sousední
   obce nevyjádřily.
   NÁMITKY
   K návrhu Změny XVII Územního plánu sídelního útvaru Třebíč nebyly
   uplatněny žádné námitky.
   PŘIPOMÍNKY
   V průběhu pořizování návrhu Změny XVII Územního plánu sídelního útvaru
   Třebíč nebyla přijata žádná připomínka dle stavebního zákona.
   VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ
   Na veřejném projednání nebyly podány žádné námitky či připomínky.
   Bc. Dagmar Pacalová MVDr. Pavel Heřman
   vedoucí odboru rozvoje a určený zastupitel
   územního plánování město Třebíč
   - 3 -


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	t c Kastamonu Üni̇versi̇tesi̇ Sosyal Bi̇li̇mler Ensti̇tüsü tez Değerlendi̇rme
	NEWS FROM THE DELAWARE BANKERS ASSOCIATION MEDIA CONTACT GREG
	SWRADIO RTF MINUTES  BOSTON TECHNICAL MEETING  WEDNESDAY
	Yazarlarin Di̇kkati̇ne  Metin Içinde Kaynak Göstermek Için Dipnot
	JOHN W OLVER TRANSIT CENTER MEETING ROOM USE POLICY
	1 ALUMNOS QUE PRESENTAN DIFICULTAD ORTOGRÁFICA EN LA ESCRITURA
	PROJECT PILOT PLAN TEMPLATE ORGANIZATION NAME PROJECT PILOT PLAN
	(INSERT AGENCY NAME) REPRODUCTIVE HEALTH PROGRAM ADMINISTRATIVE POLICIES AND
	INFORMACIONES ADICIONALES ACERCA DE BECAS DE ESTUDIOS EN LAS
	INTERVENTION DE PIERRE COHEN DÉPUTÉMAIRE DE TOULOUSE LORS DE
	THE SUBJUNCTIVE THE SUBJUNCTIVE AFTER VERBS OF WANTING AND
	DEPARTAMENTO JURÍDICO  ORD Nº 2856162 EMPRESA FACULTADES DE
	5 ПОГОДЖЕНО ПРОФСПІЛКОВИМ КОМІТЕТОМ ПРОКУРАТУРИ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 13 ГРУДНЯ
	IP 122 AGENDA ITEM ATCM 11 PRESENTED BY IAATO
	COMUNICADO DE PRENSA LOS PELIGROS DEL DOBLE DISCURSO EL
	PRECALCULUS – CHAPTER 8 – PARABOLAS DAY 2 
	02 004 04 FORMULÁRIO MENSAL DE EFETIVIDADES DO BOLSISTA
	ANEXO III (ANEXO INFORMATIVO QUE SERÁ FIRMADO ÚNICAMENTE POR
	SOLICITUD F ORMACIÓN R ESPONSABLE D NI D IRECCIÓN
	Ðïà¡±áþÿ ¥áx80ð¿ôbjbjëèëè4x89¢x89¢ó Ÿÿÿÿÿÿ·x8ex8eôôôôôÿÿÿÿèèèè Èøëëëx9dx9fx9fx9fx9fx9fx9fþ¢ ¾x9f!ôëëëëëx9fôôûà»»»ëôôx9d»ëx9d»»½eÿÿÿÿà Sstsêè é x89ö0ór^ x88^ ee^
	ONCE THE MICROPHONES WERE TURNED OFF SOME INTERESTING CONVERSATIONS
	ORACLE® HYPERION FINANCIAL CLOSE MANAGEMENT RELEASE 11121102 (PSU2) INTEGRATION
	REPUBLIC OF LATVIA CABINET REGULATION NO 705 ADOPTED 13
	BOOKS ARRANGED BY GUIDED READING LEVEL THESE TRADE BOOKS
	PODANIE O WARUNKOWE ZALICZENIE SEMESTRUROKU( …………… WARSZAWA DNIA………………… DANE
	DATOS MÍNIMOS PARA LA TRAMITACIÓN DE CONVENIOS DE PRACTICAS
	 TRANSMITTAL FORM FOR A COMPLETED PUBLICATION  NOTE
	Konu Başlığı ad Soyad  tc Bilgisayar Programcılığı Programı
	MIEJSCA W KTÓRYCH BĘDZIE SIĘ ODBYWAŁ II ETAP (2
	VUELTA AL MUNDO EN VESPA EN 79 DÍAS LISTA



			  

		  
			  	A KJF ÁLTAL ELFOGADOTT AKKREDITÁLT NYELVVIZSAGRENDSZEREK SZAKOK SZERINT A
	SESSION NO 15 COURSE TITLE COMPARATIVE EMERGENCY MANAGEMENT 
	GEMEINDE XYZ SIEDLUNGSENTWÄSSERUNGSREGLEMENT (SER) VOM XYZ BEZUGNAHME ZU RECHTSGRUNDLAGEN
	PROYECTO CONSTRUCCION INSTITUTO BASICO ALDEA LIMON CAMOTAN CHIQUIMULA PERFIL
	SPANISH VERSION MENINGITIS BACTERIANA QUE ES LA MENINGITIS? LA
	CONTRATO N° 2332008MTC20 ESTUDIO DEFINITIVO DE LA CARRETERA CAMANA–DESVIO
	CLAVES DE RAZÓN PRÁCTICA AUTORES TEMAS SUMARIOS REVISTA MENSUAL
	BRANJE BOŽJE BESEDE NA GORNJI BISTRICI MAREC 2011 DATUM
	MILLENNIUM STADIUM CHARITABLE TRUST GRANT APPLICATION FORM PLEASE READ
	Incidencia de la Restauración Postendodóntica Como Factor de Preservación
	STATUSKLASSNING ENLIGT VATTENFÖRVALTNINGEN MAP ÖVERGÖDNING PM 20080214 ANNLOUISE HAGLUND
	MAT251 MULTIVARIABLE CALCULUS III NAME  PROF PORTER TEST
	REGULAMIN WSPÓŁZAWODNICTWA O TYTUŁ ABSOLWENTA SZKOŁY „PIERWSZY WŚRÓD NAJLEPSZYCH”
	ANEXO II FORMATO DE MEMORIA ECONOMICA PLURIANUAL INSTRUCCIONES LA
	LA NOVELA HISPANOAMERICANA EN LA SEGUNDA MITAD DEL SIGLO
	Final Thesis Target Detection in Coral Sand by Bottlenose
	„PROJEKT „ŠKOLA KTOREJ TO MYSLÍ“  „PROJEKT „ŠKOLA KTOREJ
	FACHVERBAND FÜR STRAHLENSCHUTZ E V MITGLIEDSGESELLSCHAFT DER INTERNATIONAL RADIATION
	ZAHTJEV ZA UPIS U REGISTAR UREDA ILI PREDSTAVNIŠTVA STRANE
	TRIBOLOGY RESEARCH REFERENCES QUARTERLY UPDATE VOL4 2010  A



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  